
LICITAÇÃO PR03317 MODALIDADE PROCESSO 1194

VLR ESTIMADO R$ 85.200,00 Nº DT ABERTURA 06/09/2017

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 06/09/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 14/09/2017

QTD ESTIMADA UNITARIO TOTAL

6000 10,75 64.500,00 1º COLOCADO - INABILITADO

6000 10,79 64.740,00 2º COLOCADO - VENCEDOR 

6000 11,00 66.000,00 3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

REGISTRO DE PREÇO DE CIMENTO 25KG – CP II 32-E

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL (RP)

0033

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP

JOAN DISTRIBUIDORA DE CIMENTO LTDA

DEPÓSITO TORTORELLA MAT. PARA CONSTRUÇÕE

OBJETO

Item 1 - CIMENTO 25 KG - CP II 32-E

GUARANI MATERIAL P/ CONSTRUÇÃO LTDA


